
 

                                                Seniorkommittén damsektion 2019

               Monica Solberg / Ordf.
monica.solberg@telia.com

070-592 87  18

Anna-Karin Jurefalk / Sekr.
ak.jurefalk@telia.com

054-21 68 10
070-336 07 01

Margaretha Kortfält/ Kassör
margareta@kortfalt.se    

070-2127851 
054-56 35 59

Kontaktpersoner 2019

Arvika GK Christina de la Rose Karlsson 070-390 83  54 info@arvikagk.com  
fyrahio@telia.com

Billeruds GK Ulrika Johnsson 070-629 9533 kansli@billerudsgk.se
Kansli@billrudsgk.se  

Bryngfjordens GK Inger Kemvall 073-988 21 33 info@bryngfjorden.com
inger_kemvall@hotmail.com

Eda GK Margareta Kortfält 054-56 35 59 kansli@edagk.com
margareta@kortfalt.se 070-212 78 51

ForshagaDeje GK Ann-Katrin Olsson 070-211 69 89 info@forshagadejegk.se 
Annkatrin54olsson@gmail.com 

Hammarö GK Monica Lind 054-52 41 30 info@hammarogk.se
Lind.minpost@gmail.com 070-592 50 95

Karlstad GK Margareta Dehring 070-242 04 33 info@karlstadgk.se
margareta.dehring@comhem.se  

Kils GK Ingrid Johansson 0554-121 02 kansli@kilsgk.se
 Sjunde.vaningen@telia.com 070-281 40 54

Kristinehamns GK Kristinehamns GK 0550-823 10  kansli@kristinehamnsgk.com
kansli@kristinehamnsgk.com

Saxå GK Monica Bailey 070-576 22 33 saxagk@telia.com     
saxagk@telia.com 

Sommarro Golf Martin Lindén 054-15 90 15 info@sommarrogolf.se
ettunderpar@gmail.com 

Sunne GK Ann-Marie Rapp 070-378 89 42 info@sunnegk.se
am.ra pp@live.se  

Torsby GK Rose-Marie Strömwall 0560-109 97 info@torsbygolfklubb.se
 rm.stromwall@telia.com 070-360 94 32

Uddeholms GK Ingegärd Olsson 0563-604 94 uddeholmsgk@telia.com
ingegerdolsson@telia.com 070-679 05 21

Årjängs GK Berit Danielsson 070-727 80 42 info@arjanggk.nu
Berit.61055@gmail.com      
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